

# **BELUNIDAN HOLDING A/S**

Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**04/07/2018**

---

**Nick Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BELUNIDAN HOLDING A/S  
Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 17000977  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive langsigtet investeringsvirksomhed samt handel med likvide værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 12, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. -12.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af erhvervelse af nye indtægtsgenererende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		489.922	960.748
Eksterne omkostninger .....		-22.040	-18.150
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>467.882</b>	<b>942.598</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>467.882</b>	<b>942.598</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-175.300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-367.171	-340.139
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>100.711</b>	<b>427.159</b>
Skat af årets resultat .....	1	-88.564	-132.541
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.147</b>	<b>294.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		12.147	294.618
<b>I alt .....</b>		<b>12.147</b>	<b>294.618</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		178.617	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.617</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>178.617</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-13.103.906	-13.116.053
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.103.906</b>	<b>-12.116.053</b>
Gæld til banker .....		676.800	253.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		465.463	465.463
Skyldig selskabsskat .....		243.179	144.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.897.081	11.252.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.282.523</b>	<b>12.116.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.282.523</b>	<b>12.116.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>178.617</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	88.564	132.541
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	88.564	132.541

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været kr. 1.000.000 de seneste år.

## 3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende t.kr. 10.470.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret som følge af erhvervelse af nye indtægtsgenererende aktiviteter.

Selskabets hovedaktionær er selskabets væsentligste kreditor. Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.